第５１５回役員会議事録

１．日 時 平成２８年２月４日（木）１１時３０分～１１時３５分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，福士，鈴木，横山
  オブザーバー 吉田，山田

４．議 事

（１）株式の寄附について
      杉戸理事から，資料に基づき，ムトー精工株式会社 代表取締役からの株式の寄

附について説明があり，審議の結果，受入を行うことが承認された。

   （２）学長特別参与について

議長から，資料に基づき，現学長特別参与を平成２８年４月１日から平成２９年

３月３１日の間，再任したい旨の説明があり，審議の結果，これを承認した。

   （３）教育職員雇用申請について
      議長から，役員会で任用を行うことを承認した雇用ポストについて，部局長から

採用候補者の申請があった旨の発言があった。続いて，資料に基づき，教育職員雇

用申請書及び履歴について説明があり，審議の結果，次の雇用が承認された。
・総合情報メディアセンター カリキュラム開発研究部門 教授  １名

   （４）特任教員雇用事前協議について

議長から，資料に基づき，特任教員規程第５条に基づく事前協議として，次のと

おり雇用したい旨の説明があり，審議の結果，承認された。
・大学院教育学研究科  特任教授（教育担当）            １名
・医学部  特任助教（教育担当）                  １名
・医学部  特任助教（医師育成・確保担当）             ２名
・医学部  特任教授（教育担当）                  １名
・医学部  特任教授（研究担当）                  １名
・工学部  特任教授（研究担当）                  １名
・応用生物科学部  特任教授（公共獣医事教育推進担当）       １名
・応用生物科学部  寄附講座等教員（特任助教（寄附研究部門担当）） ２名

     ・大学院連合創薬医療情報研究科  特任助教（研究担当）       ２名
     ・教育推進・学生支援機構  特任教授（入試改革担当）        １名
     ・教育推進・学生支援機構  特任教授（キャリア形成等支援担当）   １名
     ・教育推進・学生支援機構  特任助教（障害学生支援担当）      １名
     ・学長室  特任教授（テニュアトラック教員支援担当）        １名

   （５）特任教員雇用申請について

議長から，役員会における事前協議で承認した雇用ポストについて，採用候補者

の申請があった旨の発言があった。続いて，資料に基づき，特任教員雇用申請書及

び履歴について説明があり，審議の結果，次の雇用が承認された。
・応用生物科学部（附属共同獣医学教育開発推進センター）

特任教授（教育担当） １名